UỶ BAN NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            THÀNH PHỐ HUẾ                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:    1802   /UBND-GD
V/v Thực hiện Quyết định số

02/2024/QĐ-TTg ngày 05/02/2024
của Thủ tướng Chính phủ

    Huế, ngày     05 tháng 3 năm 2024

   Kính gửi:
- Các phòng: Giáo dục và Đào tạo, Văn hóa và Thông tin;

- Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao;
- UBND 36 phường, xã.

Thực hiện Công văn số 1929/UBND-DN ngày 01/3/2024 của UBND tỉnh

Thừa Thiên Huế về thực hiện Quyết định số 02/2024/QĐ-TTg ngày 05/02/2024
của Thủ tướng Chính phủ về việc bãi bỏ toàn bộ Quyết định số 09/2022/QĐ-TTg

ngày 04/02/2024 về tín dụng đối với học sinh, sinh viên có hoàn cảnh gia đình khó
khăn để mua máy tính, thiết bị phục vụ học tập trực tuyến (sao gửi trên hệ thống

quản lý và điều hành văn bản); Liên quan nội dung này, UBND thành phố có ý
kiến như sau:

Yêu cầu các phòng: Giáo dục và Đào tạo, Văn hóa và Thông tin, Trung tâm
Văn hóa, Thông tin và Thể thao, UBND 36 phường, xã tuyên truyền đến học sinh,

người dân trên địa bàn nội dung tại Quyết định số 02/2024/QĐ-TTg ngày
05/02/2024 của Thủ tướng Chính phủ về việc bãi bỏ toàn bộ Quyết định số
09/2022/QĐ-TTg ngày 04 tháng 4 năm 2022 của Thủ tướng Chính phủ về tín dụng

đối với học sinh, sinh viên có hoàn cảnh gia đình khó khăn để mua máy tính, thiết
bị phục vụ học tập trực tuyến.

Yêu cầu các đơn vị nghiêm túc khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT và các PCT UBND;
- LĐVP, CVGD;
- Lưu, C1.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trương Đình Hạnh

		2024-03-05T08:37:29+0700